II. Philippus et Johannes Arnoul, prier de Brucia, n. c. m. 
III. Philippus n. c. m. et Odelinasoror . 

3 OCTOBRE. — V nonas. — I . Johanna Baudrice et mag'ister 
Guillermus Aies, familiares nostri, et alii amici nostri. 

IL Philippus, prior de Verdoys [Verdais — G] n . c. m . [idem G. 
XIII ssecl.]. 

III . Et Hug-o Baudet amicus n. 

4 OCTOBRE. — IV nonas. — I . Johannes de Valle, qui dédit nobis 
XXV solides redditus [annuatim capiendos — A] [emendos — B]. 

II. Johannes Goppin, sacrista hu ju s monasterii et prior Sancti Lau-
rentii de Gornucervino, vir sancte orationi et divine contemplationi 
omnino deditus, qui bona ecclesie in Deum referens, redditus, vineas 
et terras sacristie nostre, abbatis et capituli facultate obtenta, sibi et 
suis successoribus sacristis precio nummar io comparavit . 

5 OCTOBRE. — III nonas. — I. Richardus, monachus ad succurren-
dum, et Maria, quondam uxor mag-istri Mathei Aquari, civis Garno-
tensis, que dédit nobis xxv solidos annui et perpetui redditus apud 
Mayvillier, pro anniversario suo faciendo. 

II. [En marge : Obitus Reg-ine Navarre]. Nobilissima domina 
Johanna, reg-ina Navarre, et fîHa Ludovic! reg-is Francie [1349], que 
dédit nobis ducentas libras Parisienses fortis monete pro vineis emen-
dis de Hermenonvilla, pro cujus anima tenemur celebrare unani 
missam beate Marie qualibet die sabbati, pulsata campana. Et Her-
bertus et l îuber tus et Guillermus mon. ad succurrendum, n. c. m. , 
et Aales, soror. 

III. Herbertus et Hubertus n. c. m. 
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D C X X X 

6 OcTOBBE. — II nouas. — I. J o h a n n a , uxor Johann i s Lamber t i , 
civis Carnotensis, qu i dédi t nobis octo l ibras perpe tu i r edd i tus supe r 
virg'ulta c u j u s d a m Johann is dieti Aliot, pro anniversar io suo quolibet 
anno faciendo. 

II . Domnus Goslenus, quondan i abbas noster [circa annuna 1261], 
e t R o b e r t u s n . c. m . et Ascelina, soror . 

7 O C T O B R E . — Nonas. — I . Dominus Robertus dictus F e r e m o u t o n , 
rector ecclesie Sancti Pyat i , qui dédit nobis duo dolia bachi , et Pe t ro -
nilla de S a i n c t - L o n e r , q u e dédit nobis q u i n q u e s o l i d o s T u r o n e n s e s a n n u i 
reddi tus , sup ra pa r t em g r a n c h i e que spectabat ad Gu i l l e rmum Blan-
dini, et supe r omnes beredi ta tes suas sitas a p u d Piat ivi l lare, pro missa 
f a c i e n d a . 

II . Gil lebertus conversus . 
III . Gollenus, q u o n d a m abbas noster [circa a n n u n i 1261], Ascelina,